
PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 

 

Pravidla pro zapůjčení kompenzačních pomůcek 

 Půjčovna kompenzačních pomůcek nabízí k zapůjčení kompenzační 

pomůcky, které usnadňují sebeobsluhu osobám se zdravotním omezením, ale 

také pomohou jejich pečujícím. 

 Zapůjčit a vrátit pomůcky lze po telefonické domluvě, a to na středisku 

Strakonice nebo Blatná. 

 Kompenzační pomůcky jsou zapůjčovány na základě písemné dohody. 

 Při zapůjčení je pomůcka předvedena, je vysvětlen způsob používání 

a údržby. 

 Pomůcky jsou půjčovány za příspěvek na údržbu, který se hradí nejpozději do 

konce následujícího měsíce ode dne půjčení. Při výpůjčce kratší, než jeden 

kalendářní měsíc se uhradí příspěvek za jednotlivé dny, nejpozději v den 

vrácení kompenzačních pomůcek. 

 Platbu je možné provést v hotovosti nebo bankovním převodem. 

 Pomůcky jsou půjčovány na dobu nezbytně nutnou. 

 Odvoz a dovoz pomůcky půjčovna nezajišťuje. 

 

Půjčovnu lze navštívit pouze po předchozí telefonické domluvě. 

Do půjčovny pomůcek lze volat každý všední den od 8,00 – 15,00 hod. 

 

STRAKONICE 

Tel: 777 808 847 

 

BLATNÁ 

Tel: 380 830 305, 777 808 985 

https://charita-strakonice.cz/res/archive/010/001483.pdf?seek=1434616524

